
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20622055  Gruppe wC OL R2 T5

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 14:10h  Heimmannschaft MTV Stadeln II

Spielort Fürth, Sporthalle Stadeln  Gastmannschaft SG Helmbrechts/Münchberg

 

Heimmannschaft

MTV Stadeln II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Vitzethum, Lena - -

2 Melina, Filareto - -

3 Greim, Juna - - 1

4 Geiger, Josefine - -

5 Kempe, Annalena - -

6 Seitz, Paula - - 1

7 Felder, Lore - - 4

8 Grabherr, Lisa - - 2

9 Hannig, Ella - -

13 Hodak, Iva - - 2

16 Avdic, Amira - - 2

20 Kottirre, Emma - -

22 Yilmaz, Yade - - 1

35 Yasar, Azra - - 1

A Greim, Benjamin - -

B Pekov, Vladimir - -

C Yasar, Eda - -

D Hirschelmann, Svenja - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 04.02.2026 23:16 | Seite 1



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG Helmbrechts/Münchberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Goller, Josepha - -

3 Fleischmann, Frieda - - 1

4 Bader, Helene - - 1

5 Lehmann, Maja - - 2

7 Dermer, Vanessa - -

8 Lang, Mathilda - - 2

9 Riedl, Selena - - 3

10 Ilius, Marlene - -

11 Stump, Emma - -

12 Keil, Hanna - -

13 Albrecht, Charlotte - - 1

14 Ostertag, Julia - - 0/1

15 Hoyer, Mia - -

16 Pflug, Tessa - -

A Heinrich, Jörg - -

B Bär, Denise - -

C Stortz, Ida - -

D Opitz, Luisa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Frenzel, Maximilian - - - - -

Zeitn. Kottirre, André - - - - -

Sek. Hannig, Gitta - - - - -

Sec. C. Yilmaz, Yusuf - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Stadeln II

Ergebnis 14:10 (6:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:04 0:1 Tor 5 Lehmann, Maja

Heim 02:20 1:1 Tor 7 Felder, Lore

Gast 02:34 1:2 Tor 8 Lang, Mathilda

Gast 03:48 1:3 Tor 3 Fleischmann, Frieda

Heim 06:19 2:3 Tor 8 Grabherr, Lisa

Gast 06:45 2:4 Tor 4 Bader, Helene

Gast 08:30 2:5 Tor 9 Riedl, Selena

Gast 08:52 2:6 Tor 9 Riedl, Selena

Gast 09:52 2:7 Tor 8 Lang, Mathilda

Heim 10:18 3:7 Tor 22 Yilmaz, Yade

Heim 11:11 4:7 Tor 35 Yasar, Azra

Heim 11:54 5:7 Tor 6 Seitz, Paula

Gast 14:11 5:7 7m ohne Tor 14 Ostertag, Julia

Heim 15:00 6:7 Tor 13 Hodak, Iva

Heim 15:43 7:7 Tor 8 Grabherr, Lisa

Heim 18:25 8:7 Tor 7 Felder, Lore

Heim 18:59 9:7 Tor 13 Hodak, Iva

Heim 22:00 10:7 Tor 7 Felder, Lore

Gast 22:38 10:8 Tor 13 Albrecht, Charlotte

Heim 22:56 11:8 Tor 7 Felder, Lore

Gast 23:55 11:9 Tor 9 Riedl, Selena

Heim 25:26 12:9 Tor 16 Avdic, Amira

Heim 27:01 13:9 Tor 16 Avdic, Amira

Heim 27:19 2 Minuten Anonym

Heim 28:18 2 Minuten Anonym

Gast 29:33 13:10 Tor 5 Lehmann, Maja

Heim 29:57 14:10 Tor 3 Greim, Juna
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